
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1784-45/2024  

с. Пнів 

 

Про надання одноразових  
матеріальних допомог 

 

 

У відповідності до Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
жителям Пасічнянської сільської територіальної громади, затвердженого 
рішенням сільської ради від 05.09.2024 №1783-45/2024, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати одноразову грошову матеріальну допомогу жителям 

Пасічнянської сільської територіальної громади згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну  комісію сільської 
ради з соціально-гуманітарних питань (М. М. Михайлюк). 

 

 

Сільський голова                                                                                    Андрій ГУНДА 

 



Додаток 

до рішення сільської ради 

від 05.09.2024 №1784-45/2024 

«Про надання одноразових 
матеріальних допомог» 

 

Список  
жителів Пасічнянської сільської територіальної громади,  
яким надано одноразову грошову матеріальну допомогу 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Адреса Сума, 

грн. 
Призначення 

1.  Кулакевич 

Оксана Миколаївна 

Персональні  
дані 

2900 На лікування 

2. Лазорак 

Ганна Василівна 

Персональні  
дані 

2900 На лікування 

3. Дзебчук 

Петро Олексійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

4. Семенко 

Микола Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

5. Кушнір 

Богдан Богданович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

6. Василашко 

Назарій Віталійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

7. Типусяк 

Микола Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

8. Дисько 

Юрій Миколайович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

9. Головченко 

Юрій Миколайович 

Персональні  
дані 

50000 На лікування 
дружини 

10. Кузюк 

Роман Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

11. Годзюр 

Олександр Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

12. Гегна 

Михайло Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

13. Плисконіс 

Роман Ігорович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

14. Гаврильчук 

Ігор Петрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

15. Берчак 

Мирон Мирославович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

16. Пітчук 

Іван Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

17. Садрук 

Богдан Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

18. Бутаков 

Олександр Олександрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

19. Михайлюк 

Іван Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 



20. Ломпас 

Михайло Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

21. Чернадчук 

Віталій Віталійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

22. Бойков 

Вадим Романович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

23. Мельник 

Юрій Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

24. Паньків 

Іван Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

25. 
. 

Максимчук 

Юрій Дмитрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

26. Марченко 

Петро Ігорович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

27. Кузьмич 

Юрій Олександрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

28. Філяк 

Сергій Петрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

29. Кузюк 

Олег Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

30. Зеленчук 

Юрій Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

31. Сіщук 

Ігор Іванович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

32. Накладюк 

Мирон Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

33. Клим'юк 

Тетяна Василівна 

Персональні  
дані 

62112 Сім'я зниклого 
безвісті 

34. Ломпас 

Андрій Михайлович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

35. Кушнірук 

Василь Петрович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

36. Лавринович 

Віктор Анатолійович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

37. Кричовський 

Євген Олегович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

38. Космірак 

Володимир Васильович 

Персональні  
дані 

10000 Поранення 

39. Сполович 

Василь Михайлович 

Персональні  
дані 

50000 На лікування 

40. Максімко 

Анастасія Іванівна 

Персональні  
дані 

10000 Пожежа в 
господарській 

будівлі 
41. Попович 

Микола Дмитрович 

Персональні  
дані 

10000 Пожежа в 
господарській 

будівлі 
42. Дзебчук 

Іван Миколайович 

Персональні  
дані 

50000 Поранення 

43. Осташук 

Надія Миколаївна 

Персональні  
дані 

25000 На лікування 
сина 



44. Сіщук 

Галина Василівна 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

45. Осташук 

Василь Миколайович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

46. Павлюк 

Василь Васильович 

Персональні  
дані 

62112 На лікування 

47. Чалих 

Ольга Миколаївна 

Персональні  
дані 

7500 На лікування 

48. Гаркавенко  
Ганна Василівна 

Персональні  
дані 

5000 На лікування 

49. Мелія 

Ганна Юріївна 

Персональні  
дані 

2900 На поховання 

Всього 804648  

 

 

 

Секретар сільської ради                                                       Андрій КРИЦЬКИЙ 


